分行

银行
保本理

财
1,700

自有

资金

2020

年 11

月 30

日

2021

年 02

月 26

日

其他
利息

支付
2.60%  10.65 收回 0 是 是

中信 银行 保本理 1,000 自有 2021 2021 其他 利息 2.70%  6.73 收回 0 是 是

苏州天孚光通信股份有限公司 2021 年年度报告全文

143

银行

苏州

分行

财 资金 年 02

月 08

日

年 05

月 10

日

支付

中信

银行

苏州

分行

银行
保本理

财
1,500

自有

资金

2021

年 04

月 05

日

2021

年 05

月 06

日

其他
利息

支付
3.30%  4.25 收回 0 是 是

中信

银行

苏州

分行

银行
保本理

财
2,000

自有

资金

2021

年 05

月 12

日

2021

年 08

月 10

日

其他
利息

支付
3.20%  16.03 收回 0 是 是

中信

银行

苏州

分行

银行
保本理

财
1,000

自有

资金

2021

年 08

月 11

日

2021

年 11

月 09

日

其他
利息

支付
3.55%  8.88 收回 0 是 是

中信

银行

苏州

分行

银行
保本理

财
1,900

自有

资金

2021

年 11

月 12

日

2022

年 02

月 10

日

其他
利息

支付
3.20% 15.13

未收

回
0 是 是

合计
321,28

0
-- -- -- -- -- -- 670.78

1,843.

85
-- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州天孚光通信股份有限公司 2021 年年度报告全文

144

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 22,533,850 11.35% 18,424,753  31,369,078 -35,300,610 14,493,221 37,027,071 9.46%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   1,875,292  1,500,234 -3,375,526

 3、其他内资持股 567,000 0.29% 16,549,461  13,659,568 -30,197,779 11,250 578,250 0.15%

  其中：境内法人持股   16,549,461  13,239,568 -29,789,029

   境内自然人持股 567,000 0.29%   420,000 -408,750 11,250 578,250 0.15%

 4、外资持股 21,966,850 11.06%   16,209,276 -1,727,305 14,481,971 36,448,821 9.31%

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股 21,966,850 11.06%   16,209,276 -1,727,305 14,481,971 36,448,821 9.31%

二、无限售条件股份 176,034,060 88.65% 1,035,000  142,191,452 35,258,610 178,485,062 354,519,122 90.54%

 1、人民币普通股 176,034,060 88.65% 1,035,000  142,191,452 35,258,610 178,485,062 354,519,122 90.54%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 198,567,910 100.00% 19,459,753  173,560,530 -42,000 192,978,283 391,546,193 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年10月30日，公司收到中国证券监督管理委员会出具的《关于同意苏州天孚光通信股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可〔2020〕2747 号）。2021年1月，公司向特定对象发行人民币普通股股票18,424,753股，

公司股本增加18,424,753股，新增股份于2021年2月4日在深圳证券交易所上市，股票限售期为新增股份上市之日起6个月，

新增股份已于2021年8月4日上市流通，具体内容详见刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于向特定对象发行股票

解除限售上市流通的提示性公告》(公告编号：2021-060)。

2、因两名限制性股票激励对象离职，不再具备激励对象资格，根据《公司2018年股票期权与限制性股票激励计划》

规定，回购注销授予2名离职人员的限制性股票42,000股。2021年4月14日，公司完成了前述限制性股票的回购事宜，具体

内容详见刊登于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）《关于部分限制性股票回购注销完成的公告》（公告编号：2021-

032）。

3、公司董事王志弘2020年末持有910,800股，其中限售股910,600股，无限售条件股200股。2021年根据根据《公司

苏州天孚光通信股份有限公司 2021 年年度报告全文